

## HANNU HAUTALAN LUONTOKUVIA GALLERIA COLMIOSSA, OULUSSA

Luonnonkuvaaja Hannu Hautalan ”Laajempia uusia näkemyksiä” -luontokuvanäyttely avataan **Galleria Colmiossa 14.3.2007**. Luontokuvanäyttely on nähtävillä Galleria Colmiossa 4.4.2007 saakka.



Galleria Kahvila Colmio  
Kajaaninkatu 25  
90100 Oulu  
Puh/fax: 08 - 338 383  
**Avoinna** ke – pe 12 – 18, la – su 12 – 16.  
**Tervetuloa!**

## SUOMEN ENSIMMÄINEN LUONTOKUVAKESKUS AVATAAN KUUSAMOON

Keväällä avautuva uusi matkailu- ja kulttuurikohde, Kuusamon kaupungin keskustan tuntumassa, Matkailukeskus Karhuntassussa sijaitseva luontokuvakeskus tulee palvelemaan kaikenikäisiä kuusamolaisesta luonnosta, luonnon valokuvaamisesta ja tutkimisesta kiinnostuneita.

Suuryhteistyön, Hannu Hautala luontokuvainstituutti -hankkeen tuloksena syntynyt ainutlaatuinen 150 neliön näyttelytila on kunnioitus Suomen kuuluisimman luonnonkuvaaja **Hannu Hautalan** elämäntyölle. Esillä ovat Hannu Hautalan vaihtuvat klassikkokuvat ja merkittävimmät työt.

### Infoikkuna ja Kuukkelisali, Hannun keinutuoli ja työpöytä, Kartta Hannun jäljille ja Puuhapiilo

Ennenäkemätön näyttelykokonaisuus on luotu uusimman tekniikan ja uniikkien mediaratkaisujen avulla. Näyttelyarkkitehtuurin suunnittelusta vastaa Lapin yliopiston taiteiden tiedekunnan suunnittelija **Irma Nevala**, TaM ja mediaratkaisujen suunnittelusta informaatioympäristöjen suunnittelijat, maisteriohjelmassa opiskelevat **Antti Brunni**, **Antti Hovila** ja **Teemu Maikkola**, TaM.

Matkailukeskus Karhuntassusta Kuusamon luontoon kuljetaan nyt neljämetrisen **infoikkunan** innostamana ja laajaan valokuvat tuotantoon tutustutaan digitaalisin mediaratkaisuin: keinumalla **Hannun keinutuolissa** pääsee kuvien äärelle ja **hipaisemalla Hannun työpöytää** koko laajan tuotannon pariin. **Kartta Hannun jäljille** opastaa parhaille kuvauspaikeille Karhunkierroksen maisemiin GPS-paikkatietojen avulla. **Puuhapiilosta** itsensä löytävät kaikki leikkimieliset oman luontokuvan rakentajat ja **kahvilassa** kohtaavat Hannun tapaan teetä nautiskelevat, luontokuvakirjoista ja valokuvauslehtien katselusta innostuvat. Vaihtuvan näyttelyn tila, **Kuukkelisali** on varattu ensisijaisesti suomalaisten ja kansainvälisten luontokuvaajien digitaalisessa ja perinteisessä muodossa esitettävälle korkeatasoisille valokuville ja kuvaesityksille. Kuukkelisalini ensimmäisen valokuvanäyttelyn pitää oululainen, vuoden 1984 luontokuvaaja **Arto Raappana**.

Hannu Hautala luontokuvakeskus on toteutettu Oulun lääninhallituksen sivistysosaston myöntämällä 420 000 euron EAKR-rahoituksella ja Kuusamon kaupungin omarahoituksella. **Yhteistyökumppaneina** ovat toimineet Kuusamon kaupunki, Lapin yliopiston taiteiden tiedekunta, Kuusamon kansanopisto, Suomen valokuvataiteen museo, Oulun läänin taidetoimikunta, Oulun yliopiston humanistisen tiedekunnan englannin kielen laitos ja Metsähallituksen luontopalvelut.

**Lisätiedot:** [www.kuusamo.fi/kulttuuri](http://www.kuusamo.fi/kulttuuri)  
projektipäällikkö Kari Kantola p. 040 5233 158, suunnittelija Irma Nevala puh. 040 565 3833

- Olemme yhteistyössä rakentaneet tämän luontokuvakeskuksen, jotta Sinä voisit tutustua hauskaasti ja elävästi Kuusamon luontoon. Näyttely on minulta Sinulle.

